27 de maio de 2023   -   Página 13 de 16

Edição Ordinária - Nº 3487 - Ano XV - Caderno 1 - Atos do Poder Executivo
Órgão Oficial Certificado Digitalmente

O Município de Cascavel (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde
 que visualizado através do site https://cascavel.atende.net/ - Certificado ICP - BRASIL

MUNICÍPIO DE CASCAVEL

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO DE BENS N.º 139/2023
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 013/2023
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASCAVEL, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrito no CNPJ sob o n.º 09.051.532/0001-22, com endereço à Rua Pernambuco, n.º 1.900, Bairro Centro,
Cascavel, Estado do Paraná, CEP 85.810-021, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Saúde
Sr. Miroslau Bailak.
CONTRATADA: DE PAULI COMERCIO, REPRESENTAÇÃO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 03.951.140/0001-33, sediada à Rua São
Francisco do Vermelho, n.º 90, Engenheiro Goulart, São Pulo/SP, CEP 03.725-130, neste ato representada
pelo(a) Sr.(ª) João De Souza Guerreiro.
OBJETO: Aquisição de produtos para saúde, sendo materiais hospitalares, em atendimento a todas as
Unidades e Serviços de Saúde do Município de Cascavel /PR.
VALOR: R$ R$ 22.000,00 (Vinte e Dois mil Reais).
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.
FIRMADO EM: 26 de maio de 2023.
ASSINATURAS: Miroslau Bailak
                           João De Souza Guerreiro